1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2012-B

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió,
homologa e torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital
n.º 02/2012, conforme ata de julgamento da classificação realizada pela comissão de
Processo Seletivo nomeada através do Decreto n.º 4.889, de 28 de março de 2012.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Número da
Inscrição

Nome Pontuação

003/2012 Leni Silva Trindade 59 ponto (s)
001/2012 Andrea da Cunha Machado Simas 07 ponto (s)

ENFERMEIRO

Número da
Inscrição

Nome Pontuação

002/2012 Marcela Luiza Tomazoni de Andrade 41 ponto (s)
009/2012 Dirceu Bodenmuller 21 ponto (s)
008/2012 Thaís Eliza Agustini 11 ponto (s)

MÉDICO CLÍNICO

Número da
Inscrição

Nome Pontuação

004/2012 Michel Ellwanger Moreira 25 ponto (s)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Número da
Inscrição

Nome Pontuação

005/2012 Maria Goreti Odorizzi Vizentainer 44 ponto (s)
006/2012 Maria Salete Alves Nasato 17 ponto (s)
007/2012 Roseli Kraemer Huscher 00 ponto (s)

Prefeitura do Município de Taió, 23 de abril de 2012.

ADEMAR DALFOVO
Prefeito